
745 Röstorp till Smedingeskolan

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Frillesås skola.b

Slutar vid Bräckaskolan. Stannar inte vid

hållplatserna Stuv - Biared.

c

Går inte 17 juni - 16 aug och 28 okt - 1 nov.d

Går endast 17 juni - 16 aug och 28 okt - 1 nov.e

Slutar vid Bräckaskolan.f

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 17 juni - 14 dec 2019

19
71

5 
A

HÅLLPLATSER

Röstorp0

Valaberg1

Heljagården3

Stuv4

Bergsäter6

Biared8

Frillesås kyrka10

Kyrkobyn11

Haga12

Almedal14

Kulla15

Frillesås skola18

Frillesås korsväg*

Frillesås*

Borekullavägen*

Rågelund södra*

Rågelund norra*

Vassbäck*

Kuggavik*

Åsa idrottsplats*

Åsa centrum*

Åsa Gårdsskola*

Petters väg*

Flamsnäs*

By*

Lekarekulle*

...

Smedingeskolan*

d
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050505

060639bd06

070711d07

080853d08

090909

101009be10

111111

121212

131331df17be13

141414

151523cd15

161616

171703bd17

181818

191919

202020

212121

222222

232323


